
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 10, které se uskutečnilo dne 9. 5. 2022

usnesení č. 248/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 249/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 250/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení pozemků p. č. 474/1 o výměře 2964
m2 orná půda a pozemku p. č. 476/1 o výměře 1455 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu, se spolkem SK Kruhy, z. s., IČ 228 83 827, se sídlem Kruhy
42, 294 13 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 251/2022

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  20 k  nájemní  smlouvě o  nájmu nemovitostí  ze  dne
13.01.2005, uzavřené se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294
11 Loukov, z důvodu skončení nájmu k pozemku p. č. 1992/95 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 252/2022

Rada města  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2016/0143 na  zpracování  projektové
dokumentace „Revitalizace Masarykova náměstí  v  Mnichově Hradišti“,  se  společností  Rehwaldt
Landschaftsarchitekten,  Bautzner Strasse 133,  Dresden,  IČ DE: 159 273 078,  který spočívá ve
zvýšení ceny za výkon autorského dozoru o 82.080 Kč na celkovou částku 3.442.080 Kč vč. DPH
z důvodu potřeby vyšší četnosti návštěv projektanta v průběhu stavby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/3

usnesení č. 253/2022

Rada města požaduje po projektantovi zpracovat návrh na doplnění přístřešků a míst k sezení na
autobusových zastávkách do projektové dokumentace stavby „Revitalizace Masarykově náměstí v
Mnichově Hradišti".
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.05.2022 (informovat projektanta
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 254/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních
prací - Dodávka a montáž vnitřního vybavení - MŠ Mírová :

Nábytek Honza s.r.o., Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27198821,1.
cena 1 041 941,00 Kč bez DPH
Kanona a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČ: 04163664, cena 1 581 860,00 Kč bez2.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada města oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším
místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 255/2022

Rada města schvaluje dodavatele zakázky "Stavební úpravy objektu č.p. 299, Masarykovo náměstí,
Mnichovo Hradiště" -  společnost  Marhold,  a.s.,  Motoristů 24,  530 06  Pardubice Svítkov,  IČO:
15050050, s nabídkovou cenou 42.430 000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (podpis smlouvy o dílo) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 256/2022

Rada města schvaluje novou prodejní cenu 30 Kč vč. DPH za 1 kus brožurky Pověstné báchorky
Mnichovohradišťska.
 
Z: místostarosta města
T: ihned (zahájit prodej brožurky za stanovenou prodejní cenu)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 257/2022



3/3

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  8  ke  Smlouvě  o  užití,  implementaci  a  provozní  podpoře
informačního systému HELIOS Fenix se společností Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, 140
02 Praha 4, IČO 64949541, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 258/2022

Rada města schvaluje prodejní cenu informačních karet o řemeslech, které byly pořízeny pro potřeby
Muzea města Mnichovo Hradiště při příležitosti výstavy "Ten umí to a ten zas tohle",  ve výši 10 Kč
(včetně DPH) za 1 ks.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


